Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.172l000r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-{rc0

Araçoiaba da Serra, 26 de Abril de 2.023.

oficio no 226 nt
Gab. do Vereador
LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

Ref.: Queda de energia

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Exa., com
relação ao assunto em referência e através do setor competente, que envide
esforços no sentido de prestar os devidos esclarecimentos quanto a queda
frequente de energia na rua Arezzo, localizada no Parque Monte Bianco, que

vem causando grande transtomo aos moradores locais.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LEANDRO AUGU PO TELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VER.EADOR

Ao Ilmo. Senhor
D.D Diretor da CPFL

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cameradeeracoiabadaserra.so.gov.br

Roundcube Webmail :: Fwd: OÍlcio 226,2023 - VeÍeadoÍ LeandÍo https://www.camaradearacoiabadaserra. sp. gov.br/webmai l/?_task:...

Assunto Fwd: OÍÍcio 226/2í,23 - VerEador LeandÍo
Felipe Arrigatto Gonçalves
<contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov. br>
Fabio Augusto Barroso <fabiobarroso@cpfl .com.br>
2023-04-27 73:13

IDe tcurd.uSs
Para

Data

. OFICIO 226-2023 - Queda de Energia.pdf(-219 KB)

8oa tarde sn. Fábto !

Tudo bon?

Segue o OfÍc1o 226/2023 de autorla do vereador Leandro Augusto Portella Santos, referente a queda de
enengla no Balrro llonte Blanco, para flns de anáIlse e parecer.

Atenciosamente,

Felipê Arrigatto Gonçelves
secretário Geral do Legislativo
Cânana ltuniclpal de Araçoiaba da Seffa/SP
Rua Pnofessor Toledo, ne 668, gaLrro Cêntro, Araçol.aba da Serna/sP - CeP 1.A.l9g-OOO
Íels n e s ( 15 ) 3281 - 1613/99800- 47 47 I 99706 - 39a9

I of I 27104t2O23, 13:14